
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VV70 Meiningen R

I II III IV V VI Punkte

1 11 10 4 3 12

255

22:14

22:15
╳
15
23

3
17
24

4
19
25

6
20

8
21

14
22 Auszeit

Ende
14:44

B  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte

1 6 10 3 15 4

1911

2:1

2
9
16

3
11
19

4
12

5
13

6
14

7
15 Auszeit

6:14

S
A
T
Z

2

Start
14:47

B  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte

1 6 10 3 11 4

18

╳
6
13

1
7
15

2
8
16

3
9
17

4
10
18

5
12 Auszeit

4:8

Ende
15:05

A  VV70 Meiningen S

I II III IV V VI Punkte

1 11 10 4 3 12

25

0
10
20

1
11
21

3
13
22

4
16
24

8
17
25

9
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Süd
Männer

A  VV70 Meiningen vs. 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. B

Spiel 8 06.09.2025 13:30 Uhr

Multihalle Meiningen
98617 Meiningen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV70 Meiningen 9/14

1 Stagneth, Willi X

3 Röhrig, Nils X
4 Schwerda, Darius X
5 Prasse, Matteo X
7 Rummel, Tristan X

10 Heinemann, Luca X
11 Becker, Fidje X
12 Heim, Cedrik X
13 Klein, Alexander

A  Libero

7 Rummel, Tristan X

A  Offizielle

C

B  1. TSV Bad … 7/14

1 Hering, Alexander X
3 Wagener, Anton X
4 Keilhold, Christian X
6 Neumann, Ronny X

10 Eberle, Jakob XE
11 Kaiser, Cedric XE
15 Hornung, Levin XE

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV70

Meiningen
1. TSV Bad … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 74 19 0 1 1
0 0 1 25 2 18 18 0 0 1

3

0 2 2 50 92 37 0 1 2
Start: 13:30 Ende: 15:05 Dauer: 1:35

Sieger: VV70 Meiningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fokken, Nils 1 Thieme, Marc
2 Hopf, Konrad 2 Lang, Maximilian

Schr. Möhring, Jan Luca
Assist. Fabig, Niclas

Dokument erstellt: 06.09.2025 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


