

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Süd

Männer

(A) VV70 Meiningen vs. 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. (B)

Spiel 8

06.09.2025 13:30 Uhr

Multihalle Meiningen 98617 Meiningen



			S		art :30	A	VV70 I	Meinir	ngen	R		de :44	Œ	1. TS	V Bad		S		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Startaufstellung		Startaufstellung		7	1	11	10	4	3	12		1	6	10	3	15	4	
tellung	A	Spielernr.	Ŀ						(5)	25					11		19		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ						22:14						2:1				
									22:15										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			3 17			8 21	14 22	Auszeit	Ρ		4 12		6 14	7 15	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	25)					16	19					6:14		

S	Start B 1. TSV Bad				R		de :05	A	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	6	10	3	11	4		1	11	10	4	3	12	
<u> </u>							18							25
Z														
2	X 6	1 7	2 8	3 9	4 10	5 12	Auszeit	0 10	1 11	3 13	4 16	8 17	9 19	Auszeit
	13	15	ĭ6	17	10 18		4:8	20	21	22	24	<u> </u>		

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

lack	J	/14	(B)	1. TSV Bad	7/14					
1	Stagneth, Willi	Х	$\overline{}$							
3	Röhrig, Nils	Χ	1	Hering, Alexander	Χ					
4	Schwerda, Darius	Х	3	Wagener, Anton	Χ					
5	Prasse, Matteo	Х	4	Keilhold, Christian	Χ					
7	Rummel, Tristan	Χ	6	© Neumann, Ronny	Х					
10	Heinemann, Luca	Х	10	Eberle, Jakob	XE					
11	© Becker, Fidje	Х	11	Kaiser, Cedric	XE					
12	Heim, Cedrik	Х	15	Hornung, Levin	XE					
13	Klein, Alexander									
lack	Libero		B	Libero						
7	Rummel, Tristan	Χ								
A	Offizielle		(R)	Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
	(N	A) leii	VV7		1. TSV Bad B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	74	19	0	1	1			
0	0	1	25	2	18	18	0	0	1			
				3								
0	2	2	50		92	37	0	1	2			
St	art	: 13	3:30	Ende:	15:05 Dauer: 1:35							
Sie	qe	r: \	/V70	Meini	ngen				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Fokken, Nils	1	Thieme, Marc
2	Hopf, Konrad	2	Lang, Maximilian
		Schr.	Möhring, Jan Luca
		Assist.	Fabig, Niclas